
[PUBLICZNE] 

[PUBLICZNE] 

Kościelisko, dn. 27.12.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

USŁUGA ODBIORU, TRANSPORTU ORAZ  UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW 

Znak sprawy: SP-WOSzK-ZP.2612.21.2024 

 

 - zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

 

Zamawiający: 

Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem, ul. Strzelców Podhalańskich 4, 34-511 

Kościelisko, NIP: 736-000-71-72, REGON: 490028289, tel.: 261 118 017, faks.: 261 118 008, 

www.woszkzakopane.wp.mil.pl; e-mail: woszkzakopane.zamowienia@ron.mil.pl; 

www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane 

 

Kwota, podana przez Zamawiającego przed otwarciem ofert, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, to:  134 006,40 zł brutto. 

 

- w tym: 

zadanie nr 1 - odbiór odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne: 5 940,00 zł brutto; 

zadanie nr 2 - odbiór odpadów medycznych:     6 350,40 zł brutto; 

zadanie nr 3 - odbiór odpadów kuchennych ulegających biodegradacji:  29 376,00 zł brutto; 

zadanie nr 4 - odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych, odpadów segregowanych - papier i 

tektura oraz odpadów wielkogabarytowych:     92 340,00 zł brutto. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu: 27.12.2024 r. o godz. 10:15 w Wojskowym Ośrodku Szkoleniowo-

Kondycyjnym w Zakopanem, ul. Strzelców Podhalańskich 4, 34-511 Kościelisko. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

 

Zadanie nr 1 – odbiór odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne 

 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 
NIP 

wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

3 

REMONDIS SP. Z O.O. 
02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 18 

Oddział w Dąbrowie Górniczej 
42-530 Dąbrowa Górnicza, ul. Puszkina 41 

728013215 4 811,40 

 

 

Zadanie nr 2 – odbiór odpadów medycznych 

 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 
NIP 

wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

4 

KONSORCJUM FIRM: 
 

ECO-ABC SP. Z O.O. (Lider konsorcjum) 
97-400 Bełchatów, ul. Przemysłowa 7 

 
ECO CLEAN ENERGY S.A. (Konsorcjant) 

97-400 Bełchatów, ul. Przemysłowa 7 
 

1130021751 
 
 

7692243201 

5 443,20 



[PUBLICZNE] 

[PUBLICZNE] 

 

Zadanie nr 3 – odbiór odpadów kuchennych 

 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 
NIP 

wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

1 
EKO-ART GOSPODARKA ODPADAMI SP. Z O.O. 

32-020 Wieliczka, ul. Artura Grottgera 1 
6832126447 24 883,20 

 

 

Zadanie nr 4 – odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych, odpadów segregowanych - 

papier i tektura oraz odpadów wielkogabarytowych 

 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 
NIP 

wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

2 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH 

EMPOL SP. Z O.O. 
34-451 Tylmanowa, os. Rzeka 133 

7352497196 89 856,00 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 
WOJSKOWEGO OŚRODKA 

SZKOLENIOWO-KONDYCYJNEGO W ZAKOPANEM 
 

wz. mjr Rafał OLEŚ 

 


